Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP torna público que a sessão de licitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021 agendada para o dia 16 de julho às

14h15min, está SUSPENSA para readequação do Edital. Oportunamente, nova data de

realização do certame será divulgada. Para maiores informações, pelo telefone (17) 3681-

8000 ou pelo e-mail: licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br, junto ao Setor de Licitações.

     Nova Canaã Paulista/SP, 15 de julho de 2021.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal

		2021-07-15T11:39:56-0300
	THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA:18192341852